ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1470/00-22-16

«24» января 2017 г.      г. Москва

Я,  <....>,  рассмотрев  протокол  и  материалы дела  об  административном

правонарушении

№ 4-14.32-1470/00-22-16  в  отношении  ООО  «Форвард»  (место  регистрации:

г.  Москва,  115582,  Каширское  шоссе,  д.  118,  корпус  2,  ИНН 7724909756,

КПП 772401001, ОГРН 1147746144633; дата регистрации - 18.02.2014),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном правонарушении № 4-14.32-1470/00-22-16 для рассмотрения

по существу.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-14.32-1470/00-22-16 до 24.02.2017.

2. Дело  об  административном  правонарушении

№ 4-14.32-1470/00-22-16 отложить.

3. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном

правонарушении № 4-14.32-1470/00-22-16 на «20» февраля 2017 в 14 час.  40

минут по адресу: 125993, г. Москва, Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 401-В.

2017-6734(1)